PELOS CONSELHOS PROFISSIONAIS À LUZ DA LEI 14.195/2021", evento organizado pela SILP
- Sistema Integrado de Licitações Públicas, a ser realizado no dia 08 de novembro, na cidade
de São Paulo - SP, nas condições estabelecidas no Termo de Referência. Valor Global:
R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). Elemento de Despesa: .2.2.1.1.01.04.04.002 -
Serviços de Seleção, Trein. e Orient. Profissional. Vigência: 60 (sessenta) dias.
Id contrato PNCP: 33093248000101-2-000029/2023
Data de divulgação no PNCP: 06/11/2023

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

equipamentos, sem cessão de mão de obra de forma exclusiva, nas instalações da
CONTRATANTE, as quais serão realizadas duas vezes por semana, consoante as dimensões
do local, em dias úteis, em horário comercial. - Foi Adjudicado e Homologado a seguinte
empresa: USILUK SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 25.220.173/0001-46 - Valor Global: R$ 43.200,00
(quarenta e três mil e duzentos reais). Fundamento Legal: Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021.

Em 7 de novembro de 2023
GILBERTO TAKAO SAKAMOTO

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª REGIÃO
EDITAL

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

O Conselho Regional dos Técnicos Industriais da 4ª Região - CRT-04 PR/SC,